
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة التعاون الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0494

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

212310494001
212310494002
212310494003
212310494004
212310494005
212310494006
212310494007
212310494008
212320494009
212320494010
212320494011

ايسر رعد داود سلمان
ايوب ياسين حسين ابراهيم

حارث يوسف حسين  ابراهيم
سعدون سعد سعدون علي

صادق عبد الحسن محمد حسن
عباس بندر ظاهر وادي

موسى تحسين حسين ابراهيم
يوسف رعد سعدون علي

بنين حسن علي عباس
ندى ثائر سعدون  علي
هاله محمد صالح حسن

72
61
72
85
63
50
51
52
72
58
72

70
26
60
72
68
50
65
70
73
56
75

50
42
58
58
50
56
51
64
92
64
76

62
55
50
50
63
50
50
50
63
50
54

36
37
50
50
27

15%
30
51
61
50
64

56
50
63
50
50
39
50
51
62
40
50

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
0

353
365

0
0
0

338
423

0
391

0
0

58.83
60.83

0
0
0

56.33
70.5

0
65.17

المعدلالمجموعالنتيجه

11 8 3

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011052
 100% 91% 91% 100% 55% 82%

 45.45%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 8 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية


