نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

0494 اسم المدرسة مدرسة التعاون الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	56	36	62	50	70	72	ايسر رعد داود سلمان	212310494001	1
0	0	راسب	50	37	55	42	26	61	ايوب ياسين حسين ابراهيم	212310494002	2
58.83	353	ناجح	63	50	50	58	60	72	حارث يوسف حسين ابراهيم	212310494003	3
60.83	365	ناجح	50	50	50	58	72	85	سعدون سعد سعدون علي	212310494004	4
0	0	مكمل	50	27	63	50	68	63	صادق عبد الحسن محمد حسن	212310494005	5
0	0	مكمل	39	15%	50	56	50	50	عباس بندر ظاهر واد <i>ي</i>	212310494006	6
0	0	مكمل	50	30	50	51	65	51	موسى تحسين حسين ابراهيم	212310494007	7
56.33	338	ناجح	51	51	50	64	70	52	يوسف رعد سعدون علي	212310494008	8
70.5	423	ناجح	62	61	63	92	73	72	بنين حسن علي عباس	212320494009	9
0	0	مكمل	40	50	50	64	56	58	ندى ثائر سعدون علي	212320494010	10
65.17	391	ناجح	50	64	54	76	75	72	هاله محمد صالح حسن	212320494011	11

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
45.45%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
70.70	1	1	0	5	4	1	5	3	2	0	0	0	11	8	3	11	8	3
				عيات	الاجتماء	م	العلو	سيات	الرياط	زية	غة الانكلي	Ш	فة العربية	الك	لامية	الاس	ضوع	المو

7

 الموضوع
 الاسلامية
 اللغة العربية
 اللغة الانكليزية
 الرياضيات
 العلوم
 الاجتماعيات

 عدد الراسبين
 0
 1
 1
 0
 2

 نسبة النجاح
 100%
 91%
 91%
 100%
 82%

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص